CFTC: FX TRADER POZiSYONLARI I3 YATIRIM

Raporda 23 Subat—1 Mart haftasi verileri baz alinmistir. 9.03.2022

Duyarhlik $Milyon Piyasa Geneli Yon Egilimi

1-Mar-2022 Egilim Momentum Pozisyon  Haftalik Degisim .
EUR 1 Artiyor 9,031 635
Py 4 Artiyor 7,476 613
GBP 4 Azaliyor 28 465
AUD 4 Azaliyor -5,681 389 %
NZD &+ Artiyor 957 -180 .
CAD i Artiyor 1,110 385 *
CHF 4 Artiyor -2,075 -585 % ;
XAU 4 Artiyor 52,686 2,822 ’
Toplam USD Pozisyonu -46,609 -3,319 m%Llong ™% Short
e 23 Subat—1 Mart haftasinda yatinmcilar dolar net kisa Toplam Net USD Pozisyonu ($b)

pozisyonlarini artirmis goéruniyor. Altin, Euro ve Kanada
dolari, ABD dolarina kargi net pozisyon buyukligu artanlar * $1s
arasinda iken Yen, isvigre Frangi, Yeni Zelanda Dolar ve
Avustralya Dolari net pozisyon buyUkligu azalanlar arasin-
da yer aliyor.

e Altin kisa pozisyonlari azalirken uzun pozisyonlarda hafif
artis gergeklesmis durumda. Bdylece net uzun pozisyonlar-
da 14,474 kontrat artis yasandi.

e Guvenli para birimlerinde yatinmcilar kisa pozisyonlarini

son hafta artirmis gortniyor. Emtia paralarinda ise Yeni

Zelenda Dolari net kisa pozisyonlari artarken, Kanada Do-
-$85

larinda net uzun pozisyonlar artmig gérinuyor. Avustralya \@”” \@”” \m@ \m@ \W&\ \m@ \m@ \w@ \w@
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dolarinda ise net kisa pozisyonlar son hafta azalmig durum- Q\NQ’
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EURUSD vs Net Pozisyon (Bin Kontrat)
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EUR - SPEKULATIF POZISYON
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GBPUSD vs Net Pozisyon (Bin Kontrat)
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GBP - SPEKULATIF POZISYON

. Pozisyon - Kontrat Buytkltgu 125,000 EUR ) Pozisyon - Kontrat Buytklugi 62,500 GBP
Tarh  $Milyon =Y e — Tarh | $Milyon Li yuklig -
Long Short Net Haftalik Degisim Long Short Net Haftalik Degisim
1-Mar 9,031 228,385 163,446 64,939 5,633 1-Mar (28) 47,679 48,016 (337) 5,472
22-Feb 8,396 214,195 154,889 59,306 11,725 22-Feb (493) 42,249 48,058 (5,809) (8,046)
15-Feb 6,756 217,899 170,318 47,581 8,739 15-Feb 189 50,151 47,914 2,237 10,782
XAUUSD vs Net Pozisyon (Bin Kontrat) USDJPY vs Net Pozisyon (Bin Kontrat)
B 390 %ﬁgg 100 00.00
& 300 2,100 = 91:00
3 2,050 s 03.00
3 550 2,000 5 s0 04.00
= Long 1,950 = 05.00
= 06.00
200 07.00
o 08.00
150 [1)(91188
11.00
14.00
50 15.00
-100 16.00
17.00
o 18.00
19.00
50 -150 20.00
S P DD P D P S S S S S S S S S S S S S
S o e q\@m@\@m&”&o\”& R N I O i e
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XAU - SPEKULATIF POZISYON JPY - SPEKULATIF POZiSYON
Tarh $Milyon Pozisyon - Kontrat Blyuklugu 100 troy oz. - Tarh $Milyon Pozisyon - Kontrat Buyuklugi 12,5MM JPY -
Long Short Net Haftalik Degisim Long Short Net Haftalik Degisim
1-Mar 52,686 354,177 96,555 257,622 14,474 1-Mar (7,476) 14,665 83,397 (68,732) (5,545)
22-Feb 49,864 350,096 = 106,948 243,148 29,535 22-Feb  (6,863) 10,976 74,163 (63,187) 2,975
15-Feb 42,682 313,269 99,656 213,613 26,907 15-Feb (7,154) 10,425 76,587 (66,162) (7,014)
USDCHF vs Net Pozisyon (Bin Kontrat - . . e : .
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CHF - SPEKULATIF POZiSYON

Tanh $Milyon Pozisyon - Kontrat Buyukligi 125,000 CHF -
Long Short Net Haftalik Degisim
1-Mar  (2,075) 1,651 16,899 (15,248) (4,261)
22-Feb  (1,490) 3,785 14,772 (10,987) (1,272)
15-Feb  (1,312) 3,652 13,367 (9,715) (316)

5120

'16/2021 3/16/2021 4/16/2021 5/16/2021 6/16/2021 7/16/2021 8/16/2021 9/16/2021 10/16/2021 11/16/2021 12/16/2021 1/16/2022 2/16/2022

—CHF —JPY



CFTC: FX TRADER POZiSYONLARI I3 YATIRIM

AUDUSD vs Net Pozisyon (Bin Kontrat) NZDUSD vs Net Pozisyon (Bin Kontrat)
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[ Toplam Net Kontrat === AUDUSD [ Toplam Net Kontrat === NZDUSD
AUD - SPEKULATIF POZIiSYON NZD - SPEKULATIF POZISYON
i - Uyukliga . Pozisyon - Kontrat BuyuklGgu 100,000 NZD
Tarih $Milyon Pozisyon - Kontrat Buyukligi 100,000 AUD - Tarth $Milyon y y g -
Long Short Net Haftalik Degisim Long Short Net Haftalik Degisim
1-Mar  (5,681) 12,720 91,056 (78,336) 5,744 1-Mar (957) 10,485 24,657 (14,172) (2,621)
22-Feb  (6,070) 11,553 95,633 (84,080) 2,614 22-Feb (778) 17,343 28,894 (11,551) (2,218)
15-Feb (6,200) 11,692 98,386 (86,694) (953) 15-Feb (620) 24,923 34,256 (9,333) 1,033
USDCAD vs Net Pozisyon (Bin Kontrat) Emtia Paralari Net Dolar Pozisyonu
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[ Toplam Net Kontrat === USDCAD (Ters)
—AUD (Sol) —CAD (Sol) —NZD (Sag)

CAD - SPEKULATIF POZISYON

Tarh $Milyon Pozisyon - Kontrat BliytklGgu 100,000 CAD

Long Short Net Haftalik Degisim
1-Mar 1,110 50,881 36,741 14,140 4,887
22-Feb 725 47,661 38,408 9,253 (2,917)

15-Feb 957 54,424 42,254 12,170 (2,716)
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ULUSLARARASI PiYASALAR GRUBU

SABIT GETIRILIi MENKUL KIYMETLER VE FX MUDURLUGU

ilkay Dalkilig +(90.212) 35023 14 idalkilic@isyatirim.com.tr
Pinar Ozyiiksel +(90.212) 35023 12 pozyuksel@isyatirim.com.tr
Seyran Onay +(90.212) 350 23 40 sonay@isyatirim.com.tr
Ceyhun Erdel +(90.212) 35023 52 cerdel@isyatirim.com.tr
Tolga Murat +(90.212) 350 23 08 tmurat@isyatirim.com.tr
Sarp Kavrar +(90.212) 350 24 32 skavrar@isyatirim.com.tr
Oguzhan Avsaroglu +(90.212) 350 23 38 oavsaroglu@isyatirim.com.tr

HiSSE SENEDI VE TUREV MUDURLUGU

Sant Manukyan +(90.212) 35023 36 smanukyan@isyatirim.com.tr
Clneyt Akdemir +(90.212) 350 23 28 cakdemir@isyatirim.com.tr
Orkun Durudz +(90.212) 350 23 16 oduruoz@isyatirim.com.tr
Elif Keskin +(90.212) 350 23 66 ekeskin@isyatirim.com.tr
Ahmet Zaglul +(90.212) 35023 74 azaglul@isyatirim.com.tr
Aysegil Kabakgi +(90.212) 350 23 68 akabakci@isyatirim.com.tr
Ozge Ongun +(90.212) 350 23 44 oongun@isyatirim.com.tr
Basak Mutlu +(90.212) 350 26 50 bmutlu@isyatirim.com.tr
Nihat Ugur +(90.212) 350 22 40 nugur@isyatirim.com.tr
Ege Atabek +(90.212) 35023 18 eatabek@isyatirim.com.tr

Burada yer alan bilgiler is Yatirnm Menkul Degerler A.S. tarafindan bilgilendirme amaci ile hazirlanmistir. Yatirm bilgi,
yorum ve tavsiyeleri yatirrm danismanhgdi kapsaminda degildir. Yatirrm danismanligi hizmeti; araci kurumlar, portfoy
yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile musteri arasinda imzalanacak yatirrm danismanhgi sézlesmesi
cergevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gorislerine
dayanmaktadir. Herhangi bir yatirrm aracinin alim-satim énerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gorusler
mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak
yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir.

Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve dogru oldugu garanti edilemez; icerik, haber veriimeksizin
degistirilebilir. Tiim veriler, Is Yatinm Menkul Degerler A.S. tarafindan giivenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir.
Bu kaynaklarin kullaniimasi nedeni ile ortaya cikabilecek hatalardan Is Yatirnm Menkul Degerler A.S. sorumlu degildir.
cikabilecek hatalardan is Yatirim Menkul Degerler A.S. sorumlu degildir.

Bu igerige iliskin tim telif haklari Is Yatinm Menkul Degerler A.S.’ye aittir. Bu igerik, agik iznimiz olmaksizin bagkalari
tarafindan herhangi bir amacla, kismen veya tamamen gogaltilamaz, dagitilamaz, yayimlanamaz veya degistiriliemez.
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